
Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Ulm

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

16.02.2024
Anlage        : SV Beimerstetten
Wettbewerb: Pistole 9X19 25m (2.53 )

Durchgang: 1 Tag: 16.03.2024 Zeit: 09:00 Uhr

1. Häckel,  Uwe SV Ettlenschieß 1973 H 3 1
2. Enzinger,  Michael KKSV Ulm-Söflingen 1972 H 3 2
3. Lubig,  Reinhard KKSV Ulm-Söflingen 1968 H 3 3
4. Kocholl,  Markus KKSV Ulm-Söflingen 1983 H 2 4
5. Böllinger,  Lucas SGi Ulm 1996 H 1 5

Durchgang: 2 Tag: 16.03.2024 Zeit: 10:00 Uhr

1. Kuntzsch,  Tilmann ZSGesLangenau 1966 H 3 6
2. Hampe,  Thomas SGi Ulm 1964 H 3 7
3. Kehr,  Thomas KKSV Ulm-Söflingen 1992 H 1 8
4. Weick,  Steffen SGi Ulm 1973 H 3 9
5. Freymann,  Philipp SGi Ulm 1990 H 1 10

Durchgang: 3 Tag: 16.03.2024 Zeit: 11:00 Uhr

1. Bürkle,  Jesko ZSGesLangenau 1975 H 2 11
2. Leiß,  Daniel ZSGesLangenau 1982 H 2 12
3. Schuster,  Uwe SV Arnegg 1981 H 2 13
4. Meisl,  Jörg SV Sonderbuch 1986 H 1 14
5. Danyeri,  Soner SSV Asch 1973 H 3 15

Durchgang: 4 Tag: 16.03.2024 Zeit: 12:00 Uhr

1. Autenrieth,  Matthias SV Sonderbuch 1987 H 1 16
2. Gepperth,  Michael ZSGesLangenau 1999 H 1 17
3. Keck,  Fritz SV Sonderbuch 1964 H 3 18
4. Krotofil,  Paul SGi Ulm 1986 H 1 19
5. Klein,  Christian SpS Dornstadt-Bollingen 1973 H 3 20

Durchgang: 5 Tag: 16.03.2024 Zeit: 13:00 Uhr

1. Häberle,  Ralf SV Ettlenschieß 1971 H 3 21
2. Trautmann,  Johann KKSV Ulm-Söflingen 1956 H 4 22
3. Lorenz,  Manfred SV Arnegg 1969 H 3 23
4. Fulde,  Markus SV Ettlenschieß 1970 H 3 24
5. Werner,  Henning SV Arnegg 1972 H 3 25

Durchgang: 6 Tag: 16.03.2024 Zeit: 14:00 Uhr

1. Hack,  Tobias SV Sonderbuch 1985 H 1 26
2. Wagner,  Thomas SpS Dornstadt-Bollingen 1990 H 1 27
3. Stober,  Tobias SpS Dornstadt-Bollingen 1981 H 2 28
4. Wohlhüter,  Holger SGi Ulm 1974 H 2 29
5. Kasper,  Thomas SSV Asch 1990 H 1 30
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Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Ulm

Anlage:        SV Beimerstetten
Wettbewerb: Pistole 9X19 25m (2.53 )

Durchgang: 7 Tag: 16.03.2024 Zeit: 15:00 Uhr

1. Widenmann,  Uta KKSV Ulm-Söflingen 1964 H 3 31
2. Schulze,  Peter SV Sonderbuch 1959 H 4 32
3. Schmid,  Roland SV Arnegg 1957 H 4 49
4. Dreher,  Walter SpS Dornstadt-Bollingen 1958 H 4 34
5. Unsöld,  Kurt SV Arnegg 1961 H 4 35

Durchgang: 8 Tag: 16.03.2024 Zeit: 16:00 Uhr

1. Sturm,  Daniel KKSV Ulm-Söflingen 1980 H 2 36
2. Schlechta,  Jörg KKSV Ulm-Söflingen 1969 H 3 37
3. Meßmer,  Melis SpS Dornstadt-Bollingen 2000 H 1 38
4. Petik,  Zoltan SV Ettlenschieß 1979 H 2 39
5. Baar,  Robin KKSV Ulm-Söflingen 1993 H 1 40
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Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Ulm

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

16.02.2024
Anlage        : SV Beimerstetten
Wettbewerb: Pistole 9X19 25m (2.53 )

Durchgang: 1 Tag: 17.03.2024 Zeit: 09:00 Uhr

1. Bumb,  Luca SpS Dornstadt-Bollingen 2000 H 1 41
2. Braun,  Siegfried SGi Ulm 1962 H 4 42
3. Haustein,  Mario KKSV Ulm-Söflingen 1976 H 2 43
4. Gepperth,  Maximilian ZSGesLangenau 1997 H 1 44
5. Kozielski,  Kevin KKSV Ulm-Söflingen 1996 H 1 45

Durchgang: 2 Tag: 17.03.2024 Zeit: 10:00 Uhr

1. Maier,  Marco SV Ettlenschieß 1987 H 1 46
2. Esser,  Lukas Valerian SpS Dornstadt-Bollingen 1988 H 1 47
3. Wiedemann,  Matthias SpS Dornstadt-Bollingen 1952 H 4 48
4.
5.

Durchgang: 3 Tag: 17.03.2024 Zeit: 11:00 Uhr

1. Magg,  Lukas SGi Ulm 1990 H 1 51
2. Iser,  Bernd SGi Ulm 1976 H 2 52
3. Bärtele,  Marcus KKSV Ulm-Söflingen 1966 H 3 53
4. Priewe,  Klaus-Dieter SV Sonderbuch 1960 H 4 54
5. Gast,  Frank SGi Ulm 1962 H 4 55

Durchgang: 4 Tag: 17.03.2024 Zeit: 12:00 Uhr

1. Keck,  Kurt SV Sonderbuch 1958 H 4 56
2. Rauch,  Thomas SGi Ulm 1961 H 4 58
3. Käfer,  Wolfgang SGi Ulm 1961 H 4 59
4. Wiefel,  Thomas SGi Ulm 1970 H 3 60
5.

Durchgang: 5 Tag: 17.03.2024 Zeit: 13:00 Uhr

1. Brand,  Björn KKSV Ulm-Söflingen 1969 H 3 61
2. Barthelmeß,  Jens KKSV Ulm-Söflingen 1961 H 4 62
3. Giesler,  Robert SGi Ulm 1968 H 3 63
4. Schanz,  Willi SV Ettlenschieß 1962 H 4 64
5. Fronius,  Gerhard KKSV Ulm-Söflingen 1963 H 4 65

Durchgang: 6 Tag: 17.03.2024 Zeit: 14:00 Uhr

1. Braig,  Markus ZSGesLangenau 1979 H 2 66
2. Krempel,  Andreas SV Arnegg 1962 H 4 67
3. Hauser,  Markus KKSV Ulm-Söflingen 1964 H 3 68
4.
5.
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Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Ulm

Anlage:        SV Beimerstetten
Wettbewerb: Pistole 9X19 25m (2.53 )

Durchgang: 7 Tag: 17.03.2024 Zeit: 15:00 Uhr

1. Widenmann,  Ralph KKSV Ulm-Söflingen 1961 H 4 69
2. Banzhaf,  Lukas SpS Dornstadt-Bollingen 1993 H 1 70
3. Freyberger,  Matthias SGi Ulm 1965 H 3 71
4. Schneider,  Roland SGi Ulm 1968 H 3 72
5. Bischof,  Christian KKSV Ulm-Söflingen 1968 H 3 73

Durchgang: 8 Tag: 17.03.2024 Zeit: 16:00 Uhr

1. Schnell,  Thomas SGi Ulm 1969 H 3 74
2. Öksüz,  Yücel SGi Ulm 1973 H 3 75
3. Denzel,  Stefan SpS Dornstadt-Bollingen 1970 H 3 76
4. Ruppert,  Lukas SpS Dornstadt-Bollingen 2002 H 1 77
5. John,  Lars KKSV Ulm-Söflingen 1973 H 3 78
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Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Ulm

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

16.02.2024
Anlage        : SV Beimerstetten
Wettbewerb: Pistole 9X19 25m (2.53 )

Durchgang: 1 Tag: 15.03.2024 Zeit: 18:00 Uhr

1. Oehme,  Jürgen SV Beimerstetten 1956 H 4 79
2. Hasenmaile,  Volker SV Beimerstetten 1961 H 4 80
3. Wörz,  Holger SV Beimerstetten 1986 H 1 81
4. Nußbaumer,  Tobias SV Beimerstetten 1985 H 1 82
5. Mühlmeier,  Guido SV Beimerstetten 1969 H 3 83
6. Hermann,  Steffen SV Beimerstetten 1985 H 1 84
7. Bantleon,  Matthias SV Beimerstetten 1991 H 1 85
8. Büchele,  Thomas SV Beimerstetten 1960 H 4 86
9. Sancakli,  Besim SV Beimerstetten 1967 H 3 87

10. Cerne,  Tomaz SV Beimerstetten 1968 H 3 88

Durchgang: 2 Tag: 15.03.2024 Zeit: 19:00 Uhr

1. Pfluger,  Andreas SV Beimerstetten 1984 H 1 33
2. Peteler,  Rolf SV Beimerstetten 1959 H 4 57
3. Hormel-Oehme,  Petra SV Beimerstetten 1960 H 4 50
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
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Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Ulm

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

16.02.2024
Anlage        : SV Beimerstetten
Wettbewerb: Revolver .357 Mag. 25m (2.55 )

Durchgang: 1 Tag: 16.03.2024 Zeit: 09:00 Uhr

6. Bürkle,  Jesko ZSGesLangenau 1975 H 2 89
7. Leiß,  Daniel ZSGesLangenau 1982 H 2 90
8. Schuster,  Uwe SV Arnegg 1981 H 2 91
9. Meisl,  Jörg SV Sonderbuch 1986 H 1 92

10. Keck,  Kurt SV Sonderbuch 1958 H 4 93

Durchgang: 2 Tag: 16.03.2024 Zeit: 10:00 Uhr

6. Burkhardt,  Thomas SSV Asch 1971 H 3 94
7. Rauch,  Thomas SGi Ulm 1961 H 4 95
8. Käfer,  Wolfgang SGi Ulm 1961 H 4 96
9. Hunger,  Tobias SSV Asch 1976 H 2 97

10. Brand,  Björn KKSV Ulm-Söflingen 1969 H 3 98

Durchgang: 3 Tag: 16.03.2024 Zeit: 11:00 Uhr

6. Häckel,  Uwe SV Ettlenschieß 1973 H 3 99
7. Enzinger,  Michael KKSV Ulm-Söflingen 1972 H 3 100
8. Lubig,  Reinhard KKSV Ulm-Söflingen 1968 H 3 101
9. Gröschl,  Roy SV Berghülen 1993 H 1 102

10. Böllinger,  Lucas SGi Ulm 1996 H 1 103

Durchgang: 4 Tag: 16.03.2024 Zeit: 12:00 Uhr

6. Kuntzsch,  Tilmann ZSGesLangenau 1966 H 3 104
7. Hampe,  Thomas SGi Ulm 1964 H 3 105
8. Kehr,  Thomas KKSV Ulm-Söflingen 1992 H 1 106
9. Weick,  Steffen SGi Ulm 1973 H 3 107

10. Freymann,  Philipp SGi Ulm 1990 H 1 108

Durchgang: 5 Tag: 16.03.2024 Zeit: 13:00 Uhr

6. Widenmann,  Uta KKSV Ulm-Söflingen 1964 H 3 109
7. Schulze,  Peter SV Sonderbuch 1959 H 4 110
8. Christl,  Manfred KKSV Ulm-Söflingen 1971 H 3 125
9. Danyeri,  Soner SSV Asch 1973 H 3 111

10. Aßfalg,  Uwe SSV Asch 1969 H 3 127

Durchgang: 6 Tag: 16.03.2024 Zeit: 14:00 Uhr

6. Götting-Wiefel,  Heike SGi Ulm 1972 H 3 121
7. Flechsler,  Gero SSV Asch 1961 H 4 112
8. Keck,  Fritz SV Sonderbuch 1964 H 3 113
9. Schenk,  Stefan SGi Ulm 1965 H 3 114

10. Krotofil,  Paul SGi Ulm 1986 H 1 115
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Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Ulm

Anlage:        SV Beimerstetten
Wettbewerb: Revolver .357 Mag. 25m (2.55 )

Durchgang: 7 Tag: 16.03.2024 Zeit: 15:00 Uhr

6. Lorenz,  Manfred SV Arnegg 1969 H 3 116
7. Fulde,  Markus SV Ettlenschieß 1970 H 3 117
8.
9. Brand,  Florian KKSV Ulm-Söflingen 1974 H 2 118

10. Braun,  Siegfried SGi Ulm 1962 H 4 119

Durchgang: 8 Tag: 16.03.2024 Zeit: 16:00 Uhr

1. Wagner,  Thomas SpS Dornstadt-Bollingen 1990 H 1 120
2. Haisch,  Wolfgang ZSGesLangenau 1968 H 3 126
3. Weiß,  Georg SV Berghülen 1959 H 4 124
4. Zanker,  Norbert SpS Dornstadt-Bollingen 1953 H 4 122
5. Schmid,  Erwin ZSGesLangenau 1956 H 4 123
6.
7.
8.
9.

10.
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Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Ulm

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

16.02.2024
Anlage        : SV Beimerstetten
Wettbewerb: Revolver .357 Mag. 25m (2.55 )

Durchgang: 1 Tag: 17.03.2024 Zeit: 09:00 Uhr

6. Widenmann,  Ralph KKSV Ulm-Söflingen 1961 H 4 128
7. Banzhaf,  Lukas SpS Dornstadt-Bollingen 1993 H 1 129
8. Magg,  Lukas SGi Ulm 1990 H 1 130
9. Iser,  Bernd SGi Ulm 1976 H 2 131

10. Bärtele,  Marcus KKSV Ulm-Söflingen 1966 H 3 132
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Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Ulm

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

16.02.2024
Anlage        : SV Beimerstetten
Wettbewerb: Revolver .357 Mag. 25m (2.55 )

Durchgang: 1 Tag: 15.03.2024 Zeit: 18:00 Uhr

1. Skrzeba,  Martin SV Beimerstetten 1983 H 2 133
2. Hauff,  Gerd SV Beimerstetten 1977 H 2 134
3. Oehme,  Jürgen SV Beimerstetten 1956 H 4 135
4. Peteler,  Rolf SV Beimerstetten 1959 H 4 136
5. Erhardt,  Rainer SV Beimerstetten 1964 H 3 137
6. Erhardt,  Nicole SV Beimerstetten 1970 H 3 138
7. Nußbaumer,  Tobias SV Beimerstetten 1985 H 1 139
8. Büchele,  Thomas SV Beimerstetten 1960 H 4 140
9. Sancakli,  Besim SV Beimerstetten 1967 H 3 141

10. Hermann,  Steffen SV Beimerstetten 1985 H 1 142
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Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Ulm

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

16.02.2024
Anlage        : SV Beimerstetten
Wettbewerb: Revolver .44 Mag. 25m (2.58 )

Durchgang: 1 Tag: 17.03.2024 Zeit: 10:00 Uhr

6. Widenmann,  Uta KKSV Ulm-Söflingen 1964 H 3 143
7. Bürkle,  Jesko ZSGesLangenau 1975 H 2 144
8. Leiß,  Daniel ZSGesLangenau 1982 H 2 145
9. Schuster,  Uwe SV Arnegg 1981 H 2 146

10. Meisl,  Jörg SV Sonderbuch 1986 H 1 147

Durchgang: 2 Tag: 17.03.2024 Zeit: 11:00 Uhr

6. Widenmann,  Ralph KKSV Ulm-Söflingen 1961 H 4 148
7. Banzhaf,  Lukas SpS Dornstadt-Bollingen 1993 H 1 149
8. Lubig,  Reinhard KKSV Ulm-Söflingen 1968 H 3 150
9. Bumb,  Luca SpS Dornstadt-Bollingen 2000 H 1 151

10. Wuttke,  Oliver KKSV Ulm-Söflingen 1970 H 3 152

Durchgang: 3 Tag: 17.03.2024 Zeit: 14:00 Uhr

5. Gepperth,  Michael ZSGesLangenau 1999 H 1 153
6.
7.
8.
9.

10.
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Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Ulm

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

16.02.2024
Anlage        : SV Beimerstetten
Wettbewerb: Pistole .45 ACP 25m (2.59 )

Durchgang: 6 Tag: 17.03.2024 Zeit: 10:00 Uhr

4. Schenk,  Stefan SGi Ulm 1965 H 3 181
5. Giesler,  Robert SGi Ulm 1968 H 3 182

Durchgang: 1 Tag: 17.03.2024 Zeit: 12:00 Uhr

4.
6. Widenmann,  Uta KKSV Ulm-Söflingen 1964 H 3 154
7. Bürkle,  Jesko ZSGesLangenau 1975 H 2 155
8. Leiß,  Daniel ZSGesLangenau 1982 H 2 156
9. Schuster,  Uwe SV Arnegg 1981 H 2 157

10. Meisl,  Jörg SV Sonderbuch 1986 H 1 158

Durchgang: 8 Tag: 17.03.2024 Zeit: 12:00 Uhr

4.
5. Hack,  Tobias SV Sonderbuch 1985 H 1 180
6.
7.
8.
9.

10.

Durchgang: 2 Tag: 17.03.2024 Zeit: 13:00 Uhr

4.
6. Widenmann,  Ralph KKSV Ulm-Söflingen 1961 H 4 159
7. Banzhaf,  Lukas SpS Dornstadt-Bollingen 1993 H 1 160
8. Magg,  Lukas SGi Ulm 1990 H 1 161
9. Iser,  Bernd SGi Ulm 1976 H 2 162

10. Bärtele,  Marcus KKSV Ulm-Söflingen 1966 H 3 163

Durchgang: 3 Tag: 17.03.2024 Zeit: 14:00 Uhr

4.
6. Keck,  Kurt SV Sonderbuch 1958 H 4 164
7. Karaman,  Murat ZSGesLangenau 1968 H 3 165
8. Rauch,  Thomas SGi Ulm 1961 H 4 166
9. Käfer,  Wolfgang SGi Ulm 1961 H 4 167

10. Schott,  Kai-Peter ZSGesLangenau 1963 H 4 168

Durchgang: 7 Tag: 17.03.2024 Zeit: 14:00 Uhr

4. Wuttke,  Oliver KKSV Ulm-Söflingen 1970 H 3 174
5.
6.
7.
8.
9.
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Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Ulm

10.

Durchgang: 4 Tag: 17.03.2024 Zeit: 15:00 Uhr

4.
6. Brand,  Björn KKSV Ulm-Söflingen 1969 H 3 169
7. Häckel,  Uwe SV Ettlenschieß 1973 H 3 170
8. Enzinger,  Michael KKSV Ulm-Söflingen 1972 H 3 171
9. Brand,  Florian KKSV Ulm-Söflingen 1974 H 2 172

10. Barthelmeß,  Jens KKSV Ulm-Söflingen 1961 H 4 173

Durchgang: 5 Tag: 17.03.2024 Zeit: 16:00 Uhr

1. Flechsler,  Gero SSV Asch 1961 H 4 179
2. Braig,  Markus ZSGesLangenau 1979 H 2 175
3. Klein,  Christian SpS Dornstadt-Bollingen 1973 H 3 176
4. Krempel,  Andreas SV Arnegg 1962 H 4 177
5. Hauser,  Markus KKSV Ulm-Söflingen 1964 H 3 178
6.
7.
8.
9.

10.
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Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Ulm

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

16.02.2024
Anlage        : SV Beimerstetten
Wettbewerb: Pistole .45 ACP 25m (2.59 )

Durchgang: 1 Tag: 15.03.2024 Zeit: 18:00 Uhr

1. Bantleon,  Matthias SV Beimerstetten 1991 H 1 183
2. Hauff,  Gerd SV Beimerstetten 1977 H 2 184
3. Peteler,  Rolf SV Beimerstetten 1959 H 4 185
4. Hasenmaile,  Volker SV Beimerstetten 1961 H 4 186
5. Nußbaumer,  Tobias SV Beimerstetten 1985 H 1 187
6. Sancakli,  Besim SV Beimerstetten 1967 H 3 188
7. Cerne,  Tomaz SV Beimerstetten 1968 H 3 189
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